LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 24/4/2023 đến ngày 30/4/2023)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       24/4
	-8h00: Họp Thường trực, Chánh Văn phòng, Kế toán Liên minh, TP. KHKT.
	-Thường trực, A. Bảng, A.Anh, A. Tính.
	-HT2.

	Thứ 3

25/4
	-7h30: Kiểm tra 1 số dự án vay vốn Quỹ HTX tại Tam Hải, huyện Núi Thành.
	- CTHĐQL Quỹ, KSV, 01 cán bộ Quỹ HTX.
	-Tại các đơn vị vay vốn.

	Thứ 4

       26/4
	-14h00: Tổ chức lớp tuyên truyền thành lập mới THT, HTX và triển khai cơ chế chính sách phát triển KTTT, HTX tỉnh QN giai đoạn 2021-2025.
	-TTTV.
	-Xã Trà Sơn, huyện BTM.

	Thứ 5

       27/4
	-8h00: Họp Chi ủy định kỳ.
	-Chi ủy.
	-Tại HT2.

	-8h00: Hội nghị triển khai các cơ chế chính sách, hỗ trợ phát triển KTTT, HTX tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2021-2025.
	-A. Lê Ngọc Trung, TTTV.
	-H. Nam Trà My.

	Thứ 6

28/4

	Thứ 7

29/4

	CN
30/4

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	     CHÁNH VĂN PHÒNG

	          Trần Văn Bảng